WYNIKI GŁOSOWANIA W RAMACH V EDYCJI  PYSKOWICKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

Ilość głosów oddanych łącznie: 1747, w tym:
- ilość głosów ważnych: 1649 (oddanych elektronicznie: 702 , papierowo: 947)
- ilość głosów nieważnych: 98 (oddanych elektronicznie: 14, papierowo: 84)


	Lp.
	Nazwa
	Nr zadania
	Kwota
	Ilość poprawnie oddanych głosów

	1
	Budowa skatepointu/skatespotu              w południowej części miasta
	5
	100 000,00 zł
	553

	2
	Ogród integracji międzypokoleniowej                                 w Pyskowicach
	7
	100 000,00 zł
	307

	3
	Utwardzenie ciągów pieszych łączących pl. Żwirki i Wigury z ul. Czereśniową oraz ul. Kościuszki z ul. gen. Sikorskiego
	1
	100 000,00 zł
	236

	4
	Mini ogród sensoryczny
	6
	100 000,00 zł
	199

	5
	Remont nawierzchni drogi łączącej          ul. Szpitalną z ul. Poznańską
	2
	89  00,00  zł
	197

	6
	Budowa małej infrastruktury rowerowej na terenie pyskowickich placówek oświatowych
	4
	100 000,00  zł
	115

	7.
	Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej przy ul. Mickiewicza
	3
	50 000,00 zł
	42



Czcionką pogrubioną zaznaczono zadania, które zostaną zrealizowane.

